seguinte imóvel residencial, objeto da matrícula nº 153.850 no 
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Iguape, de propriedade 
da "Casa da Criança Nova Esperança", pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob n. 02.484.326/0001-67, pelo preço de 
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 

Parágrafo único- O imóvel é constituído por um lote de terreno objeto da matrícula 
nº 153.850, realizada aos 29 de janeiro de 2003, com as seguintes 
descrições: "Uma área institucional situada entre as Ruas B e K, 
do loteamento denominado "Jardim Primavera", situado na zona